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چوب را از لای چرخ نمایش های خانگی بردارید!
ادامه از صفحه یک

این نکته قابل کتمان نیست و کاملا محسوس در خانواده ها دیده می شود 
بنابراین در گام نخست باید پذیرفت که این اتفاق افتاده و اصل ماجرا را 

نمیتوان نادیده انگاشت!
از سوی دیگر زمان رد و بدل کردن فیلم های وی اچ اس و سپس دی 
وی دی و ...هم به صورت پنهان کردن در زیر پیراهن و یواشکی گذشته 
و بازار کاری برای کرایه دهندگان و فروشندگان فیلم ها در چمدان و کیف 
ها و یا ارائه مستقیم به درب منازل و ...دیگر وجود نداردو مرسوم نیست. 
از سوی دیگر نصب پوستر فیلم ها و فروش دی وی دی های خانگی هم 
از طریق سوپر مارکت های سر کوی و برزن به سرعت زمان خود را سپری 
کرده و امروز بازار جدیدی از فیلم و سریال و سرگرمی در قامت پلت فرم 
های نمایش خانگی پا به عرصه گذاشته اند که هم خلاء تمام این سال های 
صدا و سیما را پوشش می دهد و هم با تکیه بر بستر اینترنت در دسترس 
لحظه ای مخاطبین این دست سرگرمی قرار دارد و دیگر در بر پاشنه فناوری 
های قدیمی تر نمیچرخد. در دنیایی که نگاه و حرکتش با سرعت روزافزون 
رو به جلو میرود و هر روز در هر عرصه جای کوچکترین تعللی خسارت 
محسوب می شود نمی توان اصرار بر استفاده از داشته های سنتی داشت 
و به پیشرفت هم تراز با تکنولوژی جدید به چشم هوویی برای فرهنگ و 

تمدن نگریست!
این روزها با بالاگرفتن تب استقبال مخاطبین از سریال ها و فیلم های 
نمایش خانگی عده ای به صرافت افتادند تا با ان قلت های تکراری ناکارآمد 
نقش ترمزی برای متوقف کردن پیشرفت جامعه شوند و به بهانه حمایت 
از سیاست های حاکمیتی، چوب لای چرخ پلت فرم هایی بگذارند که بی 
تردید تنها از زاویه کارآفرینی و اشتغال زایی دست کم می تواند بسیار جلوتر 

از مشاغل دیگری حرکت کند که البته الویت جامعه نیستند!
با کسب وخامت اقتصادی سینما حتما ماجرای معیشت هنرمندان و 
بازیگران و گردانندگان بدون حضور این پلت فرم ها به صورت فاجعه آمیز، 
باری میشد بر دوش حاکمیت و دولتی ها! پلت فرم های حاضر رقیبان 
بلامنازع سریال های ترکیه ای در شبکه های ماهواره ای هستند که چه 
بسا اکثر آن ها با واقعیت جامعه ایران فاصله دارد و بهیچوجه نمیتواند 
الگوی مناسبی برای ارائه مدل و سبک زندگی به خانواده های ایرانی خصوصا 
جوانان باشد. امروزه پلت فرم های مذکور توانسته اند مخاطبان بسیاری را 
نه تنها در ایران بلکه به لحاظ در دسترس بودن در تمام دنیا به خود جذب 
وجلب کند و علاوه بر بازارسازی و رونق اقتصادی حداقل ۶تا۷ هزار نفر 
شاغل در این حرفه، ترویج فرهنگ ایرانی و سبک زندگی مورد علاقه مردم 
را هدف قرار بگیرند حال آنکه هرچه این فرهنگ غنی تر و زیرپوستی تر به 

مخاطب القا شود قطعا تاثیرگذاری بیشتری خواهد داشت.
واما نهادهای نظارتی بر این پلت فرم ها از جمله "ساترا" میتواند نقش 
تسریع کننده امور در این رسانه ها را بازی کرده و مشوقی برای تولیدات با 
کیفیت تر و بیشتر این محصولات باشد نه آنکه به بهانه نظارت، مانع تراشی 
هایی متعدد صورت گیرد که )خدای ناکرده( ریشه در اختلافات صدا و سیما 

و بخش خصوصی دارند.
بدون تردید نظارت یک رسانه ملی انحصاری و حاکمیتی بر رقبای خود 
در جذب مخاطب چندان معقول به نظر نمیرسد چرا که خود این نهاد 
نظارتی داعیه انحصار شکنی دارد و به منحصر بودن پلت فرم ها نقد جدی 
دارد! در حالیکه بر اساس مجوزهای صادره خود "ساترا" تعداد سازندگان 
و تولیدکنندگان فیلم و سرگرمی در پلت فرم های نمایش خانگی به مراتب 
چندین برابر آن هایی است که هم اکنون در حال فعالیت در این مارکت 
هستند! بنابراین فضا برای رقابتی کردن هرچه بیشتر تولیدات باز است و 

مخاطب در انتخاب آنچه میخواهد ببیند مخیر است.
فارغ از نام پلت فرم میتواند آنچه را مد نظر دارد و برای خود میپسندد 
انتخاب کند از درام و اکشن گرفته تا کمدی و انیمیشن. لذا توصیه میشود 
از فرصت پیش رو استفاده شود و حاکمیت در این بستر علاوه بر احترام به 
اشتغالزایی و کارآفرینی زمینه های لازم رشد را برای" وی او دی "ها فراهم 
آورد و سوار بر این موج پیش برود. با طراحی های متنوع اینروزها برای 
تأمین هر سلیقه ای تولیدات فیلم و سریال ایرانی وجود دارد و استفاده 
از فرصت هاست که میتواند "میوه شیرین" حاصل از دور جدید این نوع 

تولیدات فرهنگی قرار گیرد.
از سریال پرمخاطب روزهای اول "وی او دی" یعنی "شهرزاد" و سپس 
"قهوه تلخ" گرفته تا سریال های مبتنی بر داستان های ایران در تاریخ 

معاصر!

 عملیات اجرایی فاز دوم پروژه های جانبی واحدهای 
۲و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر آغاز شد

عملیات اجرایی فاز دوم پروژه های جانبی واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی 
بوشهر با حضور معاون رییس جمهور آغاز شد.

به گزارش ایلنا، صبح امروز )هفدهم مهرماه ۱۴۰۲(، عملیات اجرایی فاز 
دوم پروژه های جانبی واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر با حضور محمد 
اسلامی، رییس سازمان انرژی اتمی، جمعی از مدیران ارشد سازمان و 

صنعت هسته ای و مقامات استان بوشهر آغاز شد.
مهندس نصوری، مجری طرح احداث واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی 
بوشهر در این مراسم با ارایه گزارشی از اقدامات انجام گرفته در این پروژه 
اظهار کرد: این قرارداد شامل ۶۸ پروژه است که اسناد آن مبادله شده و 

روش تامین منابع آن منحصربه فرد است.
وی افزود: نکته حایز اهمیت در این پروژه، طراحی پایه آن توسط پیمانکار 
اصلی است که فرصتی طلایی برای ارتقا توانمندی های شرکت های داخلی 

در کشور به شمار می آید.
صفر  نقطه  در  که  است  این  پروژه  این  اهمیت  کرد:  تاکید  نصوری 
راه اندازی واحدهای جدید ما قرار دارد و هیچ تاخیری در آن پذیرفته نیست 

و باید در زمان تعیین شده به اتمام برسد.
شب گذشته نیز با حضور رییس سازمان انرژی اتمی، عملیات بتن ریزی 

دیواره »تراز بالای صفر« رآکتور واحد دوم نیروگاه اتمی بوشهر آغاز شد.
گفتنی است بازدید از پروژه آب شیرین کن به اتفاق استاندار و مسوولان 
محلی و دیدار با مدیران و کارکنان برخی شرکت های زیرمجموعه سازمان 
انرژی اتمی از دیگر برنامه های سفر معاون رییس جمهور به استان بوشهر 

خواهد بود.

»هدف مشترک« ائتلاف اعتدال و اصلاحات در انتخابات مجلس؟

»اصلاحیون« بر وزن »اعتدالیون«
خبرهای گوشه و کنار حاکی از این است که 
اعتدال و توسعه بنا دارد در انتخابات مجلس 
دوازدهم ایفای نقش کند؛ نقشی که البته ذیل 
ائتلاف با برخی جریانات سیاسی اصلاح طلب و 

اصولگرا عملیاتی می شود.
به گزارش خبرآنلاین، کمتر از ۶ ماه مانده تا 
انتخابات مجلس دوازدهم و طیف های سیاسی 
همچنان در حال سبک و سنگین کردن اوضاع 
هستند. هرچند روند نام نویسی برای نامزدی 
در انتخابات مجلس برای بسیاری غافلگیرکننده 
بود اما گروه های سیاسی ترجیح می دهند که در 
سکوت خبری به ارزیابی رقبا و رایزنی با شرکای 

احتمالی شان بپردازند.
نگاه اعتدالیون به انتخابات مجلس

حزب اعتدال و توسعه از جمله این احزاب 
سیاسی است که سر و صدای زیادی ندارد اما 
با این حال از زمان تشکیل به صورت مداوم 
توسعه  و  اعتدال  سیاسی  مشی  است.  فعال 
و  تکنوکرات  چهره هایی  پیداست؛  نامش  از 
عملگرا در سیاست ایران که زمانی پدر معنوی 
تشکل شان هاشمی رفسنجانی بود و این روزها 

حسن روحانی.
نشانه ها و سیگنال های صادر شده از سوی 
اعتدال و توسعه حکایت از آن دارد که این طیف 
سیاسی بنایشان بر حضور در انتخابات مجلس 
دوازدهم و ایفای نقش است، نقشی که برای 
ایفای آن به حضور اصلاح طلبان و اصولگرایان 

معتدل نیاز است.
سه ائتلاف اعتدالیون و اصلاح طلبان

آنها تجربه سه ائتلاف را دارند؛ سه ائتلافی 
که با اصلاح طلبان داشتند و به پیروزی منجر 
و   ۹۶ و   ۹۲ ریاست جمهوری  انتخابات  شد. 
مجلس ۹۴. در دو انتخابات ریاست جمهوری، 
معنوی  رهبر  روحانی  حسن  اصلاح طلبان 
اعتدال و توسعه را مورد حمایت خود قرار دادند 
و محمد خاتمی به عنوان رهبر اصلاحات، در 
هر دو انتخابات از او حمایت کرد که با پیروزی 

روحانی نیز همراه شد.
هم  باز  دهم،  مجلس  انتخابات  جریان  در 
طیف اعتدالی ، سعی در رایزنی با اصلاح طلبان 
داشتند تا بتوانند به صورت یکپارچه و با کمترین 
تعداد فهرست های انتخاباتی حداکثر صندلی ها 
را از آن خود کنند. رایزنی ها جواب داد و تعداد 
قابل توجهی از ائتلاف اصلاح طلبان و اعتدالیون 
از طیف روحانی و طیف علی لاریجانی،  اعم 

توانستند وارد مجلس شوند.
تاکتیک ائتلاف جواب می دهد؟

حالا برای مجلس دوازدهم احتمالا باز هم، 
و  اصلاح طلبان  برخی  مدنظر  راهبردی  چنین 
از سوی  اظهارنظرها  برخی  و  اعتدالیون است 
طلب  اصلاح  و  اصولگرا  اعتدالی  های  طیف 
و حزب اعتدال و توسعه از تمایل به تشکیل 

ائتلاف انتخاباتی دیگر روایت می کند.
ارشد  چهره های  از  واعظی  محمود  آنچنان 
اعتدال و توسعه و رئیس دفتر حسن روحانی 
در دولت دوازدهم اخیرا در گفتگو با »ایلنا«  
ضمن آنکه بر عدم انسجام در جریان اصلاحات 
تاکید کرده، از ارتباط قدیمی با طیف اعتدالی 
جریان اصلاحات نیز روایت کرده و تاکید می 
کند؛ »ما بیشتر با جناح معتدل اصلاح طلب 
اصلاح طلب های  هستیم.  و  بودیم  مرتبط 
معتدل از جمله معاون اول تا وزرا و معاون 

رئیس جمهور و استانداران در دولت ما حضور 
فعال داشتند«.

هم  را  معتدل  اصولگرایان  البته  واعظی 
فراموش نکرده و سیگنال معناداری را نیز به 
سمت آنها فرستاده و گفته است؛» »به عنوان 
حزب اعتدال و توسعه همواره از گذشته هم با 
اصولگرایان معتدل از جمله آقایان لاریجانی، 
ناطق نوری، باهنر و… ارتباط خوبی داشتیم و 
هم با اصلاح طلب ها از جمله حزب کارگزاران، 
حزب اسلامی کار، خانه کارگر و یک تعداد دیگر 

احزاب رابطه خوبی داشتیم.«
احزابی که واعظی از اصلاح طلبان نام برده، 
طی چند ماه اخیر نیز تمایل شان به حضور در 
انتخابات بوده است. این احزاب اصلاح طلب که 
باید آنها را بر وزن »اعتدالیون«، »اصلاحیون« 
خواند، کم و بیش علاقه خود را به ائتلاف با 
طیف های میانه روی اصولگرایان و »اعتدالیون« 

ابراز کرده اند.
کارگزاران به ائتلاف می اندیشد؟

همین هفته پیش بود که محمد قوچانی نه 
به عنوان روزنامه نگار که به عنوان رئیس کمیته 
از  گزارشی  سازندگی  کارگزاران  حزب  سیاسی 
دیدار اعضای این کمیته با حسن روحانی ارائه 
کرد. او پس از شرح این دیدار نوشته کمیته 
سیاسی حزب کارگزاران در آینده نیز قصد دارد 
به جز سران اصلاحات، جلسات همفکری و 
رایزنی با سران حداقل پنج حزب دیگر ۱. اتحاد 
ملت ۲. اعتماد ملی ۳. توسعه ملی ۴. حزب 
کار و نیز ۵. حزب اعتدال و توسعه برگزار کند. 
هرچند این دیدارها به عنوان پیشبرد گفت وگو و 
همفکری عنوان شده اما مهمترین وجه اینگونه 
دیدارها مربوط به انتخابات می شود. رایزنی با 
چندین حزب از جمله اعتدال و توسعه نشان 
می دهد که طیف هایی از اصلاح طلبان یا همان 
اصلاحیون و اعتدالیون، در صدد نزدیک شدن 
به یکدیگر و دست یافتن به ائتلافی قوی تر از 

سال ۹۴ هستد.

هدف مشترک ائتلاف چیست؟
»کمال الدین پیرموذن«، چهره اصلاح طلب 
و کاندیدای این دوره انتخابات مجلس هم در 
تحلیلی به ائتلاف های احتمالی برای انتخابات 
گفته  امروز  آرمان  به  و  پرداخته  ماه  اسفند 
انجام شده  به پیش بینی های  است؛ »باتوجه 
ائتلافی با حضور »اعتدالیون« »اصلاح طلبان« 
و »اصولگرایان معتدل« تشکیل خواهد و در 
آرایشی که با حضور چهره های شناخته شده  

هستند وارد میدان خواهیم شد.«
و  شهرستان ها  کند؛»در  می  تاکید  او 
حوزه های انتخاباتی که یک یا دو سهمیه دارند 
شخصیت ها و فعال های سیاسی که با لیدری 
نمایندگان ادوار مجلس شکل گرفته اند نتیجه 
لازم را خواهیم گرفت. در این مورد باید اضافه 
کنم که همانطور که پیش از این مطرح شده 
است ائتلافی که با حضور اصلاح طلبان شکل 
خواهد گرفت به  دنبال کسب ۱۷۰ کرسی مجلس 
شورای اسلامی است که باتوجه به تحلیل های 
این  در  هستیم.  نزدیک  هدف  این  به  جدید 
ائتلاف  نام  از  که  همانطور  استانی  تشکلات 
ایفا  به سزایی  نقش  اقوام  است  مشخص 
می کنند. زیرا حالا برای »ائتلاف برنده«، هدف 
مشترکی وجود دارد و آن هم کنار زدن تندروها 

از بهارستان است.«
۵۰ درصدِ شورای نگهبان هنوز مانده است!

البته خواست و علاقه به شرکت و نقش آفرینی 
راه است و ۵۰ درصد  انتخابات ۵۰ درصد  در 
دیگرش در دستان اعضای شورای نگهبان است 
که نامزدهای این جریانات را صاحب صلاحیت 
بدانند یا صلاح ندانند که آنها نامزد نمایندگی 
مجلس شوند. چرا که لااقل تجریه دو انتخابات 
می دهد  نشان  کشور،  در  اخیر  شده   برگزار 
که شورای نگهبان حتی علی لاریجانی را هم 
صاحب صلاحیت نمی داند و صلاح ندید که او 

نامزد ریاست جمهوری شود.
شورای  نیز،  یازدهم  مجلس  انتخابات  در 

و  اصلاح طلبان  چهره های  از  بسیاری  نگهبان 
اعتدالیون و حتی نمایندگان حاضر در مجلس 

را از دم تیغ تیز رد صلاحیت گذراند.
واعظی در همین موضوع نیز صحبت کرده؛ 
او گفته »اینکه الان ائتلاف می خواهیم داشته 
نمی دانیم  الان  زیرا  نمی دانیم.  را  نه  یا  باشیم 
شرایط چه می شود؟ یعنی اگر شرایط مناسب 
شود، کاندیداهای مان تایید شوند و امید مردم 
بالا برود و گشایشی در زندگی مردم به وجود 
حضور  و  مشارکت  بخواهند  مردم  و  بیاید 
فعالی داشته باشند؛ وظیفه ما این است که 
در انتخابات شرکت کنیم.« او تاکید کرده که 
»حتما صندوق رای باید مغتنم شمرده شود و 
روی این حساب نمی توانیم با صندوق رای قهر 
کنیم. عملکرد شورای نگهبان و وزارت کشور در 

مشارکت مردم موثر است.«
رئیس دفتر حسن روحانی در دولت دوازدهم 
افزوده که »در انتخابات ۹۸ در حزب اعتدال 
رد  بودند،  شده  کاندیدا  که  برخی  توسعه،  و 
شدند. باعث شد نتوانیم لیست کامل بدهیم. 
که  ما  کند؟  چه  داد،  لیست  نمی توان  وقتی 
با صندوق رأی قهر نمی کنیم. وقتی به مردم 
می گوییم مشارکت کنید و می بینند ما لیست 
نداریم، آنها فهیم هستند، شعور دارند، مسائل 
سیاسی را دنبال می کنند بنابراین از ما می پرسند 
شما که می گویید شرکت کنید، پس لیست تان 
لیست  حزب  یک  می شود  مگر  کجاست؟ 

نداشته باشد؟«.
ابتدای سال  در  که  مقام رهبری  نظر  طبق 
عنوان شد، مسئولان و دست اندرکاران انتخابات 
باید چهار شاخصه امنیت، مشارکت، سلامت و 
رقابت را در تصمیماتشان در نظر بگیرند که در 
این بین، »مشارکت« مشخصا در دست شورای 
نگهبان است. بنا بر این هرچه جریانات سیاسی 
علاقه داشته باشند که نقش فعالی در انتخابات 
ایفا کنند، تنها ۵۰ درصد از ماجرا است و ۵۰ 

درصد دیگرش تابعی از تصمیمات شورا است.

سخن نخست

اخبار

در جریان انتخابات مجلس 
دهم، باز هم طیف اعتدالی ، 

سعی در رایزنی با اصلاح طلبان 
داشتند تا بتوانند به صورت 
یکپارچه و با کمترین تعداد 

فهرست های انتخاباتی حداکثر 
صندلی ها را از آن خود 

کنند. رایزنی ها جواب داد و 
تعداد قابل توجهی از ائتلاف 

اصلاح طلبان و اعتدالیون 
اعم از طیف روحانی و طیف 

علی لاریجانی، توانستند وارد 
مجلس شوند

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم اتخاذ تدابیری درباره 
نحوه مصرف سوخت گفت: در حال حاضر روزانه ۱۳۷ میلیون لیتر 

بنزین در کشور مصرف می شود.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی امروز دوشنبه 
مجلس شورای اسلامی و در زمان بررسی فصل مربوط به انرژی و 
جدول تعیین اهداف کمی سنجه های عملی کردی انرژی در حوزه های 
نفت و گاز اظهار کرد: ما در این جدول پیش بینی کردیم که تولید 
بنزین به ۱۲۹ میلیون لیتر در روز برسد، حال این که هم اکنون مصرف 
روزانه ما ۱۳۷ میلیون لیتر در روز است یعنی طبق این جدول تولید 

بنزین کمتر از مصرف روزانه به شمار می آید.
وی ادامه داد: ما باید در مجلس شورای اسلامی تدبیری برای بهینه 
سازی نحوه مصرف سوخت داشته باشیم، همین الان هم رشد پنج تا 
شش درصدی در مصرف داریم به طوری که حتی ۲.۵ برابر کشورهای 
صنعتی بنزین مصرف می کنیم، چاره کار آن است که جلوی مصرف 

بد را بگیریم.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان گفت که باید به تمامی نکات 
در فصل انرژی توجه شود، در حال حاضر مصرف بنزین بیشتر از 

تولید است.

با اشاره به مصرف روزانه 1۳۷ میلیون لیتر در روز
قالیباف: مصرف بنزین در کشور بیشتر از تولید است

بین الملل گفت:  امور  مشاور مقام معظم رهبری در 
جانانه  دفاع  و  صهیونیستی  رژیم  وحشیانه  تهاجم 
فلسطینیان نشان داد که جبهه مقاومت تنها راه ایستادگی 

و پیروزی در برابر صهیونیست ها است.
به گزارش ایلنا، علی اکبر ولایتی مشاور مقام معظم 
رهبری در امور بین الملل در گفت وگوی تلفنی با فیصل 
در  تروریستی  حادثه  سوریه  خارجه  امور  وزیر  مقداد 
حمص سوریه را محکوم و با ابراز همدردی، به دولت و 

ملت آن کشور تسلیت گفت.
بر اساس این گزارش، مشاور مقام معظم رهبری در امور 
بین الملل در این گفت وگو، حادثه دلخراش تروریستی 
دانشگاه نظامی حمص سوریه را که به شهادت و زخمی 
شدن ده ها تن از نظامیان و غیر نظامیان منجر شد را 
محکوم و ضمن ابراز همدردی با بازماندگان، به دولت و 
ملت بزرگ سوریه تسلیت گفت و تاکید کرد: جمهوری 

اسلامی ایران در کنار سوریه خواهد ماند.
ولایتی در ادامه اظهار داشت: این اقدام وحشیانه نشان 
داد که دشمنی با مسلمانان مبارز منطقه و جبهه مقاومت 
کماکان ادامه دارد و اشغالگران هیچ منطق الهی و اخلاق 
ندارند و بی تردید پاسخ این گونه اقدامات همان است که 
با محوریت مقاومت فلسطین بار دیگر اثبات کرد آنچه 

استعمار غرب به عنوان خانه امن برای صهیونیست ها 
ساخته از خانه عنکبوت هم ضعیف تر است.

ولایتی در ادامه گفت: تهاجم وحشیانه اسرائیل از یک 
سو و دفاع جانانه فلسطینیان از سوی دیگر نشان داد که 
جبهه مقاومت امری مهم و تنها راه ایستادگی و پیروزی 
در برابر صهیونیست ها و حامیان آن ها می باشد و همراهی 
حزب  مردانه  ورود  و  سوریه  با  فلسطینیان  جوانمردانه 
الله به این مجموعه دفاعی و آمادگی کشورهای اسلامی 
بیش از هر زمان دیگر نمایان  گر رشد و اقتدار فزاینده 
محور مقاومت در معادلات منطقه ای است و مقاومت 
همچنان تنها راه رسیدن به پیروزی خواهد بود. وی در 
بخش دیگری از این مکالمه تلفنی تصریح کرد: آنهایی 
با  روابط  عادی سازی  اصطلاح  به  با  گمان می کنند  که 
صهیونیست ها و انقطاع ارتباط خود با ملت های مسلمان 
منطقه می توانند مشکلات خود را حل کنند باید از این 
و  پایه  بی  طراحی های  با  که  بدانند  و  گیرند  پند  وقایع 
ساده لوحانه از قبیل تشکیل گذرگاه ها در منطقه حساس 
ملت های  و  منطقه  امنیت  جدی  صورت  به  خاورمیانه 
مبارز را در خطر می اندازند. مشاور مقام معظم رهبری 
تاکید کرد: ما به برخی دولت های منطقه هشدار می دهیم 
که از سرنوشت کشورهایی که راه آنها را رفته اند و اکنون 

نمی توانند پاسخ جبهه مقاومت را بدهند پند گیرند. وزیر 
امور خارجه سوریه نیز ضمن تشکر و قدردانی از مواضع 
جمهوری اسلامی ایران در حمایت از دولت و مردم سوریه 
تاکید کرد: تروریسم در همه دنیا محکوم است و همان 
کسانی که انسان های بی گناه را در حمص به شهادت 
رساندند همان کسانی هستند که امروز در فلسطین دست 
به کشتار و جنایت می زنند. فیصل مقداد تاکید کرد: ما 

هم متقابلاً از جمهوری اسلامی ایران بابت حمایت های 
همیشگی و نقش مثبت در ایجاد صلح و ثبات در منطقه 
تشکر می کنیم و قدردان شما هستیم که همواره از دولت 
و ملت سوریه و شخص دکتر بشار اسد حمایت کرده اید و 
اطمینان داریم مجموعه مقاومت کاملاً نسبت به مصالح و 
منافع کشورهای مسلمان حساس هستند و در مواقع لازم 

از یکدیگر دفاع خواهند کرد.

 ولایتی در گفت وگوی تلفنی با وزیر خارجه سوریه:
جبهه مقاومت تنها راه ایستادگی و پیروزی در برابر صهیونیست ها است


